
Programi ID MATURANTI MESATARE VKM

Financë dhe Teknologji (anglisht) 251939700214 86.1

Financë dhe Teknologji (anglisht) 251948200016 88.2

Financë dhe Teknologji (anglisht) 252133900099 70.7

Financë dhe Teknologji (anglisht) 251936800252 73.9

Financë dhe Teknologji (anglisht) 251418100007 79.4

Financë dhe Teknologji (anglisht) 251939400425 94.7


